Предлагаем Вашему вниманию следующую информацию:

Итого: руб.

руб.

Итого с НДС: руб.

Цена указана без учета НДС (18%).

Указанный срок поставки рассчитан до г. Москва

С уважением, Васильева Анна

Благодарим Вас за обращение в Компанию ООО "КомплектПоставка"

Генеральный директор Скобёлкин А. Ю.

Транспортная компания: Деловые линии www.dellin.ru

Коммерческое предложение действительно до 14.09.2018

В случае увеличения курса валюты более чем на 2% в период

254 046,68

НДС: 45 728,40

299 775,08

Условия оплаты:  по договору

Условия доставки - Посылка: отправляем мы

254 046,68 6-8 недель1

Комплекс конференцсвязи Konftel 55w/55

1 шт.

Состав:

Базовый блок Konftel 55Wx – 1 шт.

Абонентский блок  Konftel 55 – 7 шт.

Адаптер для подключения к ТА

аппаратов Konftel 55/55w – 8 шт.

1 шт. 254 046,68

Коммерческое предложение на поставку оборудования

№ Артикул Номенклатура Кол-во Ед. Цена Сумма Срок поставки

Юридический адрес: 111033, Москва г, Золоторожский Вал ул,

дом № 34, строение 6

Почтовый адрес: 111250, г.Москва, а/я 40

Р/с: 40702810001030001343 в "СДМ-БАНК" (ПАО) К/с:

30101810845250000685 БИК: 044525685 ИНН: 7730610643

КПП: 772201001

Исх. № 14482

ПО "Воркутинские электрические сети" Филиала ПАО "МРСК Северо - Запада"

"Комиэнерго"

от 7 сентября 2018 г. Ксензов Владимир Викторович